_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 44/2024

“Audiência Pública para apresentação do Relatório de Avaliação das Metas Fiscais referentes ao 1º Quadrimestre/ 2024”

A Prefeita Municipal de Muitos Capões/RS, em exercício, no uso de suas atribuições e o disposto no art. 9º, § 4º da Lei de Responsabilidade Fiscal, convoca a comunidade capoense para participar de audiência pública para apresentação do Relatório de Avaliação das Metas Fiscais referentes ao 1º Quadrimestre/ 2024.

Local: AUDITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
Data: 23/09/2024
Horário: 14h

Muitos Capões, 09 de maio de 2024.

_______________________________________
   	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

image1.jpeg